Администрация муниципального образования Городецкое

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.04.2016г.                                                                                                          № 73
О внесении изменений в  план-график размещения заказов

на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг

для нужд Администрации МО Городецкое на 2016 год

В соответствии с ч. 2 ст. 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ, Приказами Минэкономразвития России, Казначейства России от 27.12.2011 N 761/20н, от 31.03.2015 N 182/7н в целях надлежащего осуществления закупок товаров (работ, услуг) для муниципальных нужд администрация муниципального образования постановляет:

1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации МО Городецкое на 2016 г. (далее - план-график) согласно приложению.

2. Главному специалисту - контрактному управляющему администрации муниципального образования Городецкое  О.А.Поповой :

- разместить план-график в установленный законодательством срок;

- обеспечить своевременное внесение изменений в план-график и их размещение.

3. Запретить закупки товаров (работ, услуг), которые не предусмотрены планом-графиком или не соответствуют указанным в нем данным.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава МО                                                                                     С.А.Ордин

План-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг
для обеспечения государственных и муниципальных нужд на  2016 год

	Наименование заказчика
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДЕЦКОЕ

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	Российская Федерация, 161400, Вологодская обл, Кичменгский Городок с, ПИОНЕРСКАЯ, 2, - , +7 (81740) 21135 , gorodok.pos@mail.ru

	ИНН
	3512005818

	КПП
	351201001

	ОКАТО
	19630408

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	наименование предмета контракта
	минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	ед. измерения
	количество (объем)
	ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта (тыс. рублей)
	условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	график осуществления процедур закупки

	срок размещения заказа (месяц, год)
	срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	20805037430021040244
	35.12.1
	35.12.10.110
	1
	Передача электроэнергии

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

в соответствии с условиями контракта
	КВТ
	492718,45 / 492718,45
	1015 / 1015

	01.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20805037430021040244
20801049110000190244
	35.12.2
	35.12.10.120
	2
	Технологическое присоединение к распределительным электросетям .

Технологическое присоединение к распределительным электросеиям

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта

	—
	1885 / 1885
20805037430021040244 (1785)
20801049110000190244 (100)

1885 / 1885

	01.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: ежедневно
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20802031640451180242
20801049110000190242
	61.10.1
	61.10.11.120
	3
	Предоставление услуг телефонной связи .

Предоставление телефонной связи

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с условиями контракта

	—
	110 / 110
20802031640451180242 (8)
20801049110000190242 (102)

110 / 110

	01.2016
	01.2017

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: Ежемесячно

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: Ежеквартально
	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	20805037430021050244
	81.30
	81.30.10.000
	4
	Проведение работ по благоустройству и озеленению мест массового отдыха
	Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Дополнительные требования к участникам (в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ):
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ): ;

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качественно и в срок выполненная работа.

	—
	288,39082

288,39082 / 288,39082
	2,884  /  14,42  /  -
	03.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: -

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: по мере необходимости
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств
Только СМП и СОНКО

	20805037430021060244
	81.30
	81.30.10.000
	5
	Выполнение работ по благоустройству и содержанию скверов, парков, площадей
	· Преимущества:
·  - Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ);

Дополнительные требования к участникам (в соответствии с частью 2 статьи 31 Федерального закона №44-ФЗ):
- Субъектам малого предпринимательства и социально ориентированным некоммерческим организациям (в соответствии со Статьей 30 Федерального закона № 44-ФЗ): ;

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

Качество и своевременность выполненных работ

	—
	394,34066

394,34066 / 394,34066
	3,943  /  19,717  /  -
	03.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: -

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: По мере необходимости
	Электронный аукцион
	Возникновение непредвиденных обстоятельств

	20805037430021070244
	38.21
	38.21.10.000
	6
	Ликвидация несанкционированных свалок мусора

Информация об общественном обсуждении закупки: не проводилось

В соответствии с тех заданием

	—
	200

200 / 200

	03.2016
	12.2016

Сроки исполнения отдельных этапов контракта: По мере выполнения работ

Периодичность поставки товаров, работ, услуг: По мере необходимости
	Запрос котировок
	Изменение более чем на 10% стоимости планируемых к приобретению товаров, работ, услуг, выявленные в результате подготовки к размещению конкретного заказа

	товары, работы или услуги на сумму, не превышающую ста тысяч рублей (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	208050336003R0183244

	162

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20805037430021050244

	311,60918

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801137410021240244

	182

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20805037430021040244

	423,1

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20803144710471060244

	79

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	208110274Ф0021210244

	462,9

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20803107420021030244

	127,27145

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801137410021240242

	118

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801049110000190244

	351,80712

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	208110222204S2270244

	350

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20802031640451180244

	22

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	208070774Д0021220244

	21

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801137470021170244

	55

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	208050336003L0183244

	196

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801049110000190242

	119,96288

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801047300051200244

	0,4

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20805037430021080244

	246,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	208050336003S0183244

	84

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20805037430021070244

	115,3473

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20805031870774030244

	4917,8

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	208031447104S1061244

	4,2

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий (закупки в соответствии с п. 4, 5, 23, 26, 33, 42, 44 части 1 статьи 93 Федерального закона № 44-ФЗ)

	20801029110000190122

	Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий

	10

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	20801049110000190122

	Услуги, связанные с направлением работника в служебную командировку, а также связанные с участием в проведении фестивалей, концертов, представлений и подобных культурных мероприятий (в том числе гастролей) на основании приглашений на посещение указанных мероприятий

	6

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	8350,19793

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 93 Федерального закона №44-ФЗ

	0

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)

	Годовой объем закупок у субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций

	882,73148

	Электронный аукцион

	Годовой объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок

	200

	Запрос котировок

	Совокупный объем закупок, планируемых в текущем году

	12258,92941 / 12627,5

	Закупка у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя), Электронный аукцион, Запрос котировок

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченного должностного лица)
заказчика)

(подпись)
	"01"  апреля  2016  г.
(Дата утверждения)

	МП

	Исполнитель:

Попова О. А.

телефон:

88174021135

факс:

88174021135

электронная почта:

gorodok.pos@mail.ru